حضرت بریدہ آپ کے ارشاد پر صحت مند مینڈھالے آئے پھر آپ نے حضرت عائشہ سے غلے کا نوکرا منگوا یا چنانچہ انہوں نے اس گوشت روٹی سے ولیمہ کیا اور رسول اللہ بھی اس دعوت میں تشریف لائے۔

(مسند احمد جلد 4 ص: 58 حدیث نمبر: 16627)

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 24 دسمبر 2003ء 29 شوال 1424 ہجری - 24 مئی 1382 شمسی جلد 53-88 نمبر 291

## ایم ٹی اے کی نشریات ایشیا سیٹ - 3 پر نشر ہوں گی

احباب کی آگاہی کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ ایم ٹی اے کی نشریات مورخہ 15 جنوری 2004ء سے ایشیا سیٹ - 2 بند ہو جائیں گی اور مستقل طور پر ایشیا سیٹ - 3 پر نشر ہوں گی۔ ایشیا سیٹ - 3 پر نشریات گزشتہ دو ماہ سے جاری ہیں۔